
  
 
 

N Á V O D    N A    P O U Ž I T Í 
 

 
RESQME – PŘÍVĚSEK NA KLÍČE 

 
 

ŘEZAČ BEZPEČNOSTNÍCH PÁSŮ a ROZBÍJEČ SKLA  
 
 
ResQMe je nástroj určený pro záchranu při dopravních nehodách.  

Řeže bezpečnostní pásy a rozbijí skla oken automobilů. 

 

Postup použití: 

1/ sejmout ochranu břitu, viz obrázek č. 1; 

2/ řezač bezpečnostních pásů zaháknout za pás a tahem jej přeříznout, viz 

obrázek č. 2; 

3/ rozbíječ přiložte na sklo a tlačte na něj, dokud skrytý hrot nárazem neroztříští 

sklo ve voze. Hrot vystřelí a ihned se automaticky vrátí do počáteční polohy, 

viz obrázek č. 3. Následně může být opakovaně (neprodleně) použit. 

 

 
 

 

Tento nástroj je výhradně vyvinut pro použití pro záchranu při autonehodách. 

Uživatel nástroje bere na vědomí, že za žádných okolností, výrobce, distributor ani 

jejich partneři neodpovídají za škody způsobené tímto produktem. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

Prodejce: D.S.D. METAL plus spol. s r.o., Karlova 7, 301 00 Plzeň  

e-shop: www.hasicskavyzbrojna.cz  

 


